[image: Logo-ZAZ-cor_10cm][image: logo cmyk]UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Faculdade de Zootecnia e Engenharia de Alimentos
Departamento de Zootecnia

Pirassununga,        de                       de 2022

Prezado Chefe,

	Vimos através deste encaminhar a Vossa Senhoria solicitação de inscrição de proposta para o programa Zootecnia Challenge. Seguem abaixo as seguintes informações:

Título da Proposta:
Mentor:
Grupo:
	Nome do aluno
	Número USP
	Período

	Nestes termos peço deferimento.

Nome
Líder do Grupo

Ilmo
Prof. Dr. Ives Cláudio da Silva Bueno
Chefe do Departamento de Zootecnia

image1.png
DEDARTAMENTO DE ZOOTECNIA

image2.jpeg
FACULDADE DE ZOOTECNIA E ENGENHARIA DE ALIMENTOS$|

EZEAJUSTE

Ciéncia e inovacao da fazenda a mesa